“精诚计划”“西医基础课程模块整合与改革”12项子项目立项研究
根据《关于开展“精诚计划”中医学人才培养模式实验区课程改革子项目招标的通知》精神，在个人申报，专家论证基础上，“精诚计划”中医学人才培养模式实验区之“西医基础课程模块整合与改革”中标子项目名单已确定，现予公布（见附件）。

希望各子项目承担单位和负责人认真执行《南京中医药大学教育教学研究管理条例》的相关规定，切实加强对本单位项目的管理，认真做好课题研究的组织实施工作。

附：“精诚计划”中医学人才培养模式实验区“西医基础课程模块整合与改革”中标子项目名单

                                        南京中医药大学

                                    二 O O 八 年十二月三十一日
附：“精诚计划”中医学人才培养模式实验区“西医基础课程模块整合与改革”中标子项目名单

	课题编号
	课题名称
	主要负责人
	研究周期
	承担单位

	JG101
	现代医学基础教程导论
	詹  臻
	2008-2010
	基础医学院

	JG102
	现代医学基础教程各论（上）
	邰浩清

	JG103
	现代医学基础教程各论（下）
	许  敬

	JG104
	现代医学基础形态学实验教程
	黄玉芳

	JG105
	现代医学基础机能实验教程
	赵凤鸣

	JG106
	中医辨治学总论
	华浩明

	JG107
	中医诊法学
	吴承玉

徐  征

	JG108
	中医辨治学各论（上）
	姚映芷

	JG109
	中医辨治学各论（下）
	瞿  融

	JG110
	中医文献信息学
	陈仁寿

	中医药文献研究所

	JG111
	中医方法论
	张宗明

	人文社科部

	JG112
	学业情感培养的隐性课程设计与评价
	王  蓓

	心理系